
                 
                                               ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 
                          เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 

                                ……………………………………………..… 
 
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก อ าเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง 
โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กรอบองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสักและประตู 1 ชุด แนวรั้วยาว 530.50 
เมตร สูง 1.80 เมตร กว้างช่วงละ 3 เมตร วงเงินงบประมาณ 1,038,000.-บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
รายละเอียดตามปริมาณงาน และแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 
 

  ผู้มีสทิธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
 

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคลธรรมดาผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ 

ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาทของผู้ 

เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน 

ต าบลป่าสัก ณ วันประกาศสอบราคาจ้างก่อสร้าง หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาจ้างก่อสร้างครั้งนี้ 

5. เป็นผู้ที่มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันไมน่้อยกว่า 208,000.- บาท 
6. ผู้เสนอราคาต้องไม่อยู่ในฐานะท่ีเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ 

รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย 

ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 

8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน 
สามหมื่นบาท อาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
 

ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 5 สิงหาคม 2559 

ระหว่างเวลา 09.30 น. ถึง 12.00 น. ณ ห้องกองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก และดูสถานที่ก่อสร้างระหว่าง
เวลา 13.30 น. ถึง 14.00 น. โดยผู้รับแบบและเอกสารทุกรายการควรไปดูสถานที่และรับฟังค าชี้แจงรายละเอียด
ด้วยตนเองจะได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาท างานจะ
น ามาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสักไม่ได้ 

 

 

/ก าหนดยื่นซอง... 



 

     ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 25 กรกฎาคม 2559 ถึงวันที่ 8 สิงหาคม 2559 เวลา 08.30 น. ถึง 
เวลา 16.30 น. ณ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก (เว้นวันหยุดราชการ) และในวันที่ 9 สิงหาคม 2559  
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารองค์การบริหารส่วนต าบล (ชั้น 2) ที่ว่าการอ าเภอวังชิ้น ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  
ก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 10 สิงหาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป  ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร 
องค์การบริหารส่วนต าบล (ชั้น 2) ที่ว่าการอ าเภอวังชิ้น  

 

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาครั้งนี ้ในราคาชุดละ 1,000.-บาท  ได้ที่เจ้าหน้าที่พัสดุหรือหัวหน้า 
เจ้าหน้าที่พัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก ระหว่างวันที่ 25 กรกฎาคม 2559  ถึงวันที่ 8 สิงหาคม 2559 
ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www. Pasak-sao.go.th หรือสอบถามรายละเอียดทาง
โทรศัพท์หมายเลข  054 – 658079-80   ในวันเวลาราชการ  
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  25 กรกฎาคม  พ.ศ. 2559 
 

                                                                                                            
                  (นายพงศธร  ผาสิงห์)  
                                               รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล รักษาราชการแทน 

                     ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติหนา้ที่ 
                 นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าสัก 

http://www.gprocurement.go.th/

